
 

26. Sep. 2017, Strana 1/1 
* Tento dokument nahrazuje všechny předchozí verze 

 

Další informace získáte u Technical Marketing Service Lubricants technics.lubes@lukoil.com. 

 
LUKOIL Lubricants Europe GmbH 
Uferstrasse 8 
1220 Vienna,  Austria 

+43(1)205 222-8800 
 
www.lukoil-lubricants.eu  
 

 

member of:: 

 

 
 

 

 

LUKOIL LAYER CLASSIC 
 

Vysoce jakostní odbedňovací a separační olej pro bednění na beton z oceli a 
dřeva 

 

SCHVÁLENÍ SPLŇUJE 

 
 

POPIS PRODUKTU 
LUKOIL LAYER CLASSIC je neemulgující 

separační olej a zajišťuje dokonalé oddělení bednění od 

betonu. Zanechá povrch betonu čistý, čímž šetří vrstvu 

betonu a udržuje bednění v čistotě. Na betonu 

nezůstanou škodlivé zbytky oddělovacího oleje. 

 

Pro ocelová bednění nabízí LUKOIL LAYER 
CLASSIC skvělou ochranu před korozí, u dřevěných 

brání před trouchnivěním. Díky stabilnímu separačnímu 
filmu je zaručena úsporná spotřeba a vysoká 
hospodárnost. 
 
 

 POUŽITÍ 

Pro úspěšné a hospodárné použití by měl být LUKOIL 

LAYER CLASSIC nanášen nejlépe rozstřikovací tryskou 

v rovnoměrné a ne příliš silné vrstvě. 

 
Spotřeba: 

U neošetřeného dřevěné bednění 1 litr na cca 20 m². 

Pro plastové a kovové bednění 1 litr na cca 50 m². 

 

Uvedené spotřeby by neměly být překročeny, aby bylo 

dosaženo vysoké kvality povrchu betonu. 

 

 

TYPICKÁ DATA 

VLASTNOST Jednotka 
Zkušební 

metoda 
LUKOIL LAYER CLASSIC 

Hustota při 15 °С kg/m³ DIN 51757 860 

Bod vzplanutí °C ISO 2592 >150 

Kin. viskozita při 40 °С mm²/s DIN 51562/T1 11 

Kin. viskozita při 100°С mm²/s DIN 51562/T1 - 

Bod tuhnutí °C DIN ISO 3016 <-21 

Informace uvedené v typických datech nepředstavují specifikaci, ale vycházejí ze současné produkce a mohou se měnit v rámci povolených 
odchylek výrobních parametrů. Právo na změny je vyhrazeno OOO "LLK-International". 

mailto:technics.lubes@lukoil.com

